
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VI сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 22 березня 2018 року N 376/4440

Про оголошення природної території парком - пам'яткою садово-
паркового мистецтва місцевого значення "Парк Кіото"

Відповідно до пункту 37 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", пункту "і" частини першої статті 15 Закону України "Про охорону навколишнього природного 
середовища", статей 37, 51 - 53 Закону України "Про природно-заповідний фонд України", розглянувши 
клопотання Благодійної організації "Благодійний фонд Дніпровського району м. Києва "Київський еколого-
культурний центр" від 23 травня 2017 року N 42/7, з метою збереження цінних екземплярів рослинного та 
тваринного світу, а також унікальних зразків паркового будівництва Київська міська рада вирішила:

1. Оголосити природну територію парком - пам'яткою садово-паркового мистецтва місцевого значення 
"Парк Кіото" без вилучення земель у землекористувача згідно з додатком до цього рішення.

2. Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Деснянського району м. Києва 
забезпечити охорону зазначеного у додатку до цього рішення об'єкта з оформленням охоронного 
зобов'язання щодо забезпечення режиму охорони та збереження цього об'єкта.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
екологічної політики.

 
Київський міський голова В. Кличко

 

Додаток
до рішення Київської міської ради

22.03.2018 N 376/4440

Природна територія, яка оголошується парком - пам'яткою
садово-паркового мистецтва місцевого значення "Парк Кіото"
Адреса ділянки Код ділянки в

міському
земельному кадастрі

Площа (кв. м) Землекористувач Коротка характеристика
території

проспект 
Броварський

62:035:039 91742,38 Комунальне підприємство по 
утриманню зелених насаджень 
Деснянського району м. Києва

Природна територія 
представлена цінними 
колекціями дерев, 
чагарників, квітників та 
декоративними 
елементами паркового 
мистецтва

 
Київський міський голова В. Кличко



© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2019
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2019

[MISSING IMAGE: ,  ]


	РІШЕННЯ
	Про оголошення природної території парком - пам'яткою садово-паркового мистецтва місцевого значення "Парк Кіото"
	Природна територія, яка оголошується парком - пам'яткою садово-паркового мистецтва місцевого значення "Парк Кіото"


